



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Speciallæge Henrik Vittrup ApS

Frederiksdalsvej 70, 3. th., 2830 Virum

CVR-nr. 32 14 56 12

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2023.

Henrik Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Speciallæge Henrik Vittrup ApS Frederiksdalsvej 70, 3. th. 2830 Virum |
| | CVR-nr.: 32 14 56 12 |
| | Stiftet: 30. april 2009 |
| | Hjemsted: Virum |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Henrik Vittrup |
| Revisor | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S |
| Modervirksomhed | H Vittrup Speciallægeselskab Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af speciallægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.261 t.kr. mod 3.283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.260.605 | 3.283.086 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.474.610 | -2.423.495 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -84.750 | -86.316 |
| Driftsresultat | 701.245 | 773.275 |
| Andre finansielle indtægter | 3.592 | 5.326 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.778 | -13.433 |
| Resultat før skat | 702.059 | 765.168 |
| Skat af årets resultat | -154.927 | -169.883 |
| Årets resultat | 547.132 | 595.285 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 95.285 |
| Disponeret fra overført resultat | -52.868 | 0 |
| Disponeret i alt | 547.132 | 595.285 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 119.269 | 204.019 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>119.269</u> | <u>204.019</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 804.500 | 804.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>804.500</u> | <u>804.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>923.769</u> | <u>1.008.519</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 402.505 | 381.896 |
| Udskudte skatteaktiver | 8.850 | 1.901 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 176 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 287.943 | 276.750 |
| Tilgodehavender i alt | <u>699.474</u> | <u>660.547</u> |
| Likvide beholdninger | 1.210.383 | 1.142.688 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.909.857</u> | <u>1.803.235</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.833.626</u> | <u>2.811.754</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.615.779 | 1.668.647 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 600.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | | <u>2.340.779</u> | <u>2.293.647</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 55.500 | 33.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 234.697 | 266.552 |
| Anden gæld | | 202.650 | 218.555 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>492.847</u> | <u>518.107</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>492.847</u> | <u>518.107</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.833.626</u> | <u>2.811.754</u> |
| | | | |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.926.872 | 1.877.719 |
| Pensioner | 523.316 | 522.544 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>24.422</u> | <u>23.232</u> |
| | <u>2.474.610</u> | <u>2.423.495</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.778</u> | <u>13.433</u> |
| | <u>2.778</u> | <u>13.433</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående andelsbevis.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H Vittrup Speciallægeselskab Holding ApS, CVR-nr. 35044183, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Vittrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Vittrup

Direktør

ID: 263d7972-e44a-4fb6-ba47-0d914270ea14

Tidspunkt for underskrift: 11-09-2023 kl.: 13:05:19

Underskrevet med MitID



Mads Klausen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mads Klausen

Revisor

ID: 59286557

Tidspunkt for underskrift: 12-09-2023 kl.: 08:43:49

Underskrevet med NemID

NEM ID

Niels Christian Schjøth

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Christian Schjøth

Revisor

ID: 072244e6-e852-45b9-9f7a-6770ccf8933e

Tidspunkt for underskrift: 11-09-2023 kl.: 17:08:40

Underskrevet med MitID



Henrik Vittrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Vittrup

Dirigent

ID: 263d7972-e44a-4fb6-ba47-0d914270ea14

Tidspunkt for underskrift: 12-09-2023 kl.: 12:36:36

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bc05deJPTwy250795919

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.